《投标文件说明》

一、投标文件内容：
（一）《投标书》首页；
（二）法定代表人资格证明及承诺书；
（三）投标代表的身份证复印件和法人授权书原件；
（一）～（三）项详见附件1
（四）营业执照；
（五）资质证明文件；
（六）公司简介，业绩证明，相关证书；
（七）报价表；
上述材料均要求加盖公章。

二、填表说明：
1、投标企业在填写本文件时必须认真、详细，投标文件中所承诺的内容均是中标后甲乙双方签订合同的依据；
2、（一）～（七）资质文件及报价表请按次序打印装订成册，加盖骑缝章，一式五份；（七）报价表一份单独密封。

三、格式要求
1、纸张要求：
封面、封底、正文采用A4纸、白色，装订后的尺寸为210*297mm（允许误差为±2mm）。
2、打印形式：
为单面打印；不得出现正反及上下倒装页；封面、封底处不得露明装订针和线。
3、版面设置：
版面不设页眉、页脚、页码，行间距为1.5倍行距。
4、字体：
所有字体颜色均为黑色。
5、 投标书需按我方要求准备，不接受自制其他格式标书。

4、 资格要求
1、投标申请人必须是在中国境内注册的洗涤公司或实体。医用织物洗涤、运输等流程符合我国卫生行业标准要求。
2、医院不提供洗涤场所，投标人须具备固定的洗涤场所和晾晒场地，有多年洗涤从业经历和管理经验。
3、投标人须与院方共同协商制定下收、下送时间并严格执行，保证及时稳定的供应院方洗涤干净的被服用品，不得影响医院的日常诊疗和手术工作。
4、具备接送货物车辆运输条件。
5、医用织物的分类、运送、存储、洗涤和消毒工艺或流程符合国家行业技术规范。洗涤质量达标，洗涤用液符合相关规定。
6、投标人在以往洗涤服务中无任何卫生、安全方面的不良记录。
7、投标人须提供“计件和总价”2种报价。

5、 招标内容
服务内容：洗涤服务包含床单元（床套、被套、枕套）、被芯、工作服、病员服、手术类包布、敷料、洗手衣、手术衣、窗帘、隔帘、隔离衣、沙发套等所有医用布草类物资的洗涤。
[bookmark: _GoBack]服务地点：眼科医院本部各科室、北部院区、市北门诊部。
服务规模：医院共有医务人员300余人，设有病床171张，每日手术约55台次。

附件1
青岛眼科医院
洗涤外包服务项目招标

投  标  书

投 标 项 目：          2017101701C
投 标 单 位：                          （章）
法 定代表人：                          （章）
联   系  人：
电 话：              传 真:

2017年10月

法 定 代 表 人 资 格 证 明 及 承 诺 书

单位名称：
地址：
姓名：       性别：       年龄：       职务：

系                           的法定代表人。签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
同时，承诺我公司提供的一切资质材料真实有效，所投标的产品均符合国家相关生产要求或销售要求。如有不实我公司承担一切法律责任和不良后果。
特此证明。
投标单位（盖章）
日期：      年    月    日

授 权 委 托 书

声明：我           （姓名）系                （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托           （姓名）为我公司代理人，代表我公司参加青岛眼科医院洗涤外包服务项目招标活动。代理人负责投标业务、销售业务和结算业务，所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
代理人：          性别：          年龄：
单位：            部门：          职务：
代理人无转委托权。特此委托。

投标单位：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）

 (
粘帖代理人身份证复印件正反面
)日期     年   月   日